PORTOFERREIRÁ

cÂruene MUNIcIPAL DE PoRTo FERREIRA

Plenário SYrio lgnátios
' CN PJ: 47 .794.16910001-24

INDICAÇÃO N" 02512024

SENHOR PRESIDENTE

Indico

regimentais, seja

a Vossa Excelência, obedecidas às

oficiado ao Excelentíssimo Senhor

normas

Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar corte de grama na Rua: Joaquim Miguel

Pereira, no número 425 (Conselho Tutelar).

Justificativa:

Munícipes procuraram essa vereadora, pois o local está

com mato alto. Um fato ameâçador é a proliferação de animais

peçonhentos invadindo residências próximas ao local, que acaba

colocando em risco a saúde pública daqueles moradores, além de

deixar o local com aparência de abandono'

Plenário Syrio lgnátios, 18 de janeiro,de 2024.

Prisc de Oliveira
Verea a

CÂ[IARA NII.]NICÍPAL. DE PORTO T'EITREIRA

LE ITTJRA NO ÊXPE TE D.\ SESSAO ORDINARIA

REAI.-iZ.\I]A ETI:

DESP.\

PRÊSIDE

I" §E('RETl\

2'§LCRETA

BI

Av. Eng.'Nicolau do Verguêiro Foiez, 1068 - e(1 -1022
CEP 13660-005 - Porto FerÍeira

E

ranc

* ma i I : ca m a ra portof erre i ra@c am arap
-s

ov.br

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794. 1 691Cf,01 -24

PORTOFERREIRA

ANEXO INDICAÇÃO No 025/2024

- Av. en§. Nicotáu ae verguéiro Forjaz,.1,6g - Fono (1g) gÇgt-1022
CEp I 3EA).OOS _ porto FerÍEi,,, _ Sp

* ma i I : c, m a ra po rloíe rrê I n @c a m a ra po rtoía nei n. s p. gov. br

a

cÂuane MUNtctpAL DE póRTo FERREIRA

\
7-

I